Кирсановский городской Совет

народных депутатов
Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня  2017 г.                   г. Кирсанов                                   № 250

Об утверждении Положения "О кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления города Кирсанова Тамбовской области»

  В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев
заключение постоянной комиссии городского Совета мандатной, по
вопросам депутатской этики и организации контроля,

Кирсановский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить Положение "О кадровом резерве для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления города Кирсанова Тамбовской области"  согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу решение Кирсановского городского
Совета народных депутатов от 26.06.2008 N 427 "О Положении «О кадровом
резерве для замещения должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления городского округа-город Кирсанов».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию городского Совета народных депутатов мандатную,
по вопросам депутатской этики и организации контроля (Пунт А.Е.).
        4. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после его
официального опубликования.
        5. Разместить (опубликовать)  настоящее решение на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.).

И.о. председателя городского Совета
народных депутатов

М.В. Рожнова

                    Глава города Кирсанова

                                         С.А. Павлов

garantf1://42763476.0/
garantf1://42763476.0/
garantf1://42763476.0/
garantf1://12052272.0/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е